ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

  .02.2018
г. Чита

	О прекращении полномо-     чий председателя Контрольно-счетной палаты Забайкальского края Доробалюк С.А.

В соответствии со статьей 30 Устава Забайкальского края, с частями 1 и 2 статьи 7 Закона Забайкальского края "О Контрольно-счетной палате Забайкальского края" Законодательное Собрание Забайкальского края  постановляет:

Полномочия председателя Контрольно-счетной палаты Забайкальского края Доробалюк Светланы Алексеевны считать прекращенными 9 января 2018 года в связи с истечением срока полномочий.

Председатель
Законодательного Собрания                                                             И.Д. Лиханов
[image: image1.png]

проект